

AALYKKE MARKISER ApS

Spurvevej 1
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2017

Henrik Ålykke Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AALYKKE MARKISER ApS
 Spurvevej 1
 5772 Kværndrup

 CVR-nr: 33495501
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
 Algade 2
 5750 Ringe
 DK Danmark

 CVR-nr: 13835640
 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og håndværk indenfor solafskærmning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 21. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 319 og en egenkapital på tkr. 179.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		450.925	383.342
Personaleomkostninger	1	-429.735	-408.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.151
Resultat af ordinær primær drift		21.190	-31.627
Andre finansielle indtægter		79	0
Øvrige finansielle omkostninger		-242	-1.794
Ordinært resultat før skat		21.027	-33.421
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		21.027	-33.421
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-28.973	-83.421
I alt		21.027	-33.421

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.954	110.146
Tilgodehavende skat		6.000	2.000
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Tilgodehavender i alt		27.954	127.146
Likvide beholdninger		290.777	192.281
Omsætningsaktiver i alt		318.731	319.427
Aktiver i alt		318.731	319.427

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		48.840	77.813
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		178.840	207.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.512	17.949
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.987	91.393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		392	2.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.891	111.614
Gældsforpligtelser i alt		139.891	111.614
Passiver i alt		318.731	319.427

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	423.947	402.206
Pensionsbidrag	5.788	5.813
Andre omkostninger til social sikring	0	799
	429.735	408.818

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af varebil har en resterende løbetid på 35 måneder. Den samlede forpligtelse udgør tkr.189.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1